2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20 марта 2019 года № 6

О внесении изменений и дополнений в решение Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области от 27.06.2016 года № 21 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования "Краснодолинский сельсовет" Советского района Курской области» (с изменениями и дополнениями)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области с целью обеспечения надлежащего санитарного состояния на территории МО «Краснодолинский сельсовет» Советского района  Курской области, с целью обеспечения надлежащего санитарного состояния  и для   урегулирования вопросов организации работ по очистке и благоустройству, обеспечению чистоты и порядка на всей территории  муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области  (в том числе на автомобильных дорогах, улицах, во дворах, незастроенных территориях, автотрассах, а также в местах содержания транспорта и инженерных сооружений в районах индивидуальной  жилой застройки),   Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района решило:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования "Краснодолинский сельсовет" Советского района Курской области» утвержденные решением Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области № 21 от 27.06.2016 года следующие изменения и дополнения:
	1.1. В разделе  2. ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ пункт «2.12. Площадки»  дополнить новыми подпунктами:

«Площадки автостоянок.
2.12.20. Лица управляющие и (или) владельцы автотранспорта, предназначенного для перевозки пассажиров, грузовых транспортных средств (в том числе строительных и дорожных машин), обязаны хранить их на специально отведенных площадках-стоянках.
2.12.21. Стоянка и ремонт автомототранспортных средств и другой самоходной техники на пешеходных дорожках, тротуарах, газонах и других, не установленных для этих целей местах, запрещается.»
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
Советского района Курской области                                  	С.В. Жилинкова

Глава Краснодолинского сельсовета
Советского района Курской области                                 	Е.А. Грызлова